<sup>65</sup> CUF 3, p. 176, l. 18-p. 177, l. 4.

	<p><b>Ps-Jérôme, Regula monachorum, 30, De consideratione extremi diei Judicii :</b> « Sic et vos, charissimae, sopitae somno quietis et pacis EXSPECTETIS SPONSUM ET JUDICEM VESTRUM : EXSPECTETIS MAGNUM ET TERRIBILEM DIEM JUDICII, DIEM VIDELICET IRAE, DIEM CALAMITATIS ; [...] SEMPER TUBA ILLA TERRIBILIS VESTRIS PERSTREPAT AURIBUS : SURGITE, MORTUI, VENITE AD JUDICIUM. Ecce rex in manu potenti venit ; a cunctis vult exigere rationem, certe de cogitationibus minimis, certe de levibus et otiosis verbis. Si reddere de singulis rationem paratae non eritis, projeciemini in carcerem exteriorum : audietis a iudice : Ite, maledictae, in ignem aeternum paratum Diabolo et angelis ejus (Matt. 25, 41) »<sup>66</sup>.</p> <p><b>Ps-Eus., Ep. § 47 :</b> « Tu insuper, bone Jesu, a Deo constitutus iudex vivorum et mortuorum, sicut in illa die ascendisti, ITA IN TREMENDO ET HORRIBILI UNIVERSALIS JUDICII DIE DESCENDENS REDDERE SINGULIS SECUNDUM OPERA QUAE FECERUNT. »<sup>67</sup></p>
--	--

<p><i>Queso iterum memores, iterumque attende quod, inquit, « Christicola, nichil est felicius. En sibi regnum 105 Celi promissum est. Nichil est operosius illo qui subit eterne patiturque pericula vite, continuo infelix. Nichil autem fortius extat qui vincit Sathanam. Nichil attamen, heu pudor !, ipso debilius qui a carne sua devincitur. Ista his 110 comprobat exemplis. Quis enim felicior illo, euge !, latrone fuit qui Christum audire loquentem promeruit felix : Hodie tibi dico profecto mecum eris in paradiso ? QUIS MAGIS INTIMUS IPSO CHRISTI SERVITIUS ? Iuda tamen altus ab alto 115 proditore gradu mox corrui, ignibus Orci<sup>68</sup> damnatus. Quid vile magis quam femina dudum Samaritana fuit quae non solum ilico celes credit in Dominum sed eum vulgavit in urbem Samarie ac multis fuit optima causa salutis<sup>69</sup>. 120 Quis Salomone fuit sapientior ? Attamen ille femineis nimis infatuatur amoribus. » Ergo ut tibi sis felix, sis fortis ad omnia carnis temptamenta tue, sis victor Demonis atri, em age !, quisque legis mandata salubria Legis, 125 perface quo mereas per fortia bella salutem !</i></p>	<p><b>Jérôme, Ep. 125, 1 :</b> « Nihil Christiano felicius, cui promittuntur regna caelorum. Nihil laboriosius, qui cotidie de vita periclitatur. Nihil christiano felicius, cui promittuntur regna caelorum ; nihil laboriosius, qui cotidie de vita periclitatur. Nihil fortius, qui vincit Diabolum. Nihil inbecillius, qui a carne superatur. Vtriusque rei exempla sunt plurima. Latro credidit in cruce et statim meretur audire : Amen, amen dico tibi : hodie me cum eris in paradiso (Luc, 23, 43). Iudas de Apostolatus fastigio, in perditionis tartarum labitur, et nec familiaritate conuiuui, nec intinctione buccellae, nec osculi gratia frangitur, ne quasi hominem tradat, quem Filium Dei nouerat. Quid Samaritana uilius ? Non solum ipsa credidit et post sex uiros unum inuenit Dominum Messiamque cognoscit ad fontem, quem in templo Iudaeorum populus ignorabat : sed auctor fit multorum salutis, et apostolis ementibus cibos, esurientem reficit, lassumque sustentat. Quid Salomone sapientius ? Attamen infatuatur amoribus feminarum »<sup>70</sup></p>
---	--